



BID BULLETIN 01

Date: 27 October 2023

Project Title: Supply and Delivery of Office Equipment (VSU-GOODS-23-44)

Location: VSU Main, Visca, Baybay City, Leyte

Bidders are hereby informed/reminded of the following addendums/amendments/clarifications:

I. LIST OF REQUIREMENTS

(1st Envelope) TECHNICAL COMPONENT ENVELOPE	
<i>Legal Documents</i>	
1	PhilGEPS Certificate of Registration (Platinum)
<i>Technical Documents</i>	
2	Statement of All On-Going Government & Private Contracts
3	Statement of Bidder's Single Largest Completed Contract (at least 50% of the ABC or Php 1,311,578.00)
	Or
	Statement of at least two (2) similar completed contracts w/ total amount of at least Php 1,311,578.00 and the largest of which should be at least PhP 655,789.00 .
4	Bid Security
5	Technical Specifications
6	SCHEDULE of Requirements/Production and delivery schedule
7	Manpower Requirements
8	After Sales service/parts from acceptance of delivered goods (at least 1 year for equipment and 3 months for supplies)
9	Original Duly Signed Omnibus Sworn Statement
<i>Financial Documents</i>	
10	The Supplier's Audited Financial Statements
11	Net Financial Contracting Capacity (at least Php 2,623,156.00)
	Or
	Committed Line of Credit (at least Php 262,315.60)
(2nd Envelope) FINANCIAL COMPONENT ENVELOPE	
12	Original of duly signed and accomplished Financial Bid Form
13	Original of duly signed and accomplished Price Schedule(s)



Please take note:

1. In the **Technical Specifications**, bidders must state either “Comply” or “Not Comply” **against each of the individual parameters of the specifications** per item stating the corresponding performance parameter of the equipment offered. Statements of “Comply” or “Not Comply” must be supported by evidence in the **Bidders Bid** and cross-referenced to that evidence. Evidence shall be in the form of **manufacturer’s un-amended sales literature (Data Sheets), unconditional statements of specification and compliance issued by the manufacturer, samples, independent test data, and Brand and Model** as appropriate. A statement that is not supported by evidence or is subsequently found to be contradicted by the evidence presented will render the Bid under evaluation liable for rejection. A statement either in the Bidders statement of compliance or the supporting evidence that is found to be false either during Bid evaluation, post-qualification or the execution of the Contract may be regarded as fraudulent and render the Bidder or supplier liable for prosecution subject to the provisions of **ITB Clause 3.1(a)(ii)** and/or **GCC Clause 2.1 (a)(ii)**.

2. Bidders are advised to use the latest GPPB forms for the following documents:
- a) Omnibus Sworn Statement
 - b) Performance Securing Declaration (if applicable)
 - c) Price Schedule for Goods Offered
 - d) Bid Form
 - e) Bid Securing Declaration

These forms can be accessed from the GPPB website: <https://www.gppb.gov.ph/downloadables.php>. Documents that are not in its updated/latest format shall be a ground for disqualification of the bidder.

II. Preparation of Electronic Bid (for bidders who prefer electronic bid submission)

1. **Scan per document** into Portable Document Format (PDF) and should be printable.
2. Properly label all documents for prompt identification. Filename of documents, whichever are applicable to the bidder, should be as follows:

Document	Filename (in PDF form)
1. PhilGEPS Certificate of Registration (Platinum)	PhilGEPS
2. Statement of On-Going Government & Private Contracts	Statement of On-Going Contracts
3. Statement of Bidder's Single Largest Completed Contract	SLCC
4. Statement of at least two (2) similar completed contracts	Statement of Completed Contracts
5. Bid Security	Bid Security
6. Technical Specifications	Technical Specifications
7. SCHEDULE of Requirements/ 8. Production and delivery schedule	Schedule of Requirements
9. Manpower Requirements	Manpower Requirements
10. After Sales service/parts	After Sales
11. Omnibus Sworn Statement	Omnibus Sworn Statement
12. Audited Financial Statements	Audited Financial Statements
13. Net Financial Contracting Capacity	NFCC
14. Committed Line of Credit	CLC
15. Bid Form	Bid Form
16. Price Schedule	Price Schedule



3. Create two (2) folders that are password-protected. The first folder should contain all requirements under Technical Component checklist as presented under Section VIII.

The second folder should contain all requirements under Financial Component checklist.

4. Compress the two (2) folders and name as follows: a) first folder: **Technical Documents**, b) second folder: **Financial Documents**.
5. Email the 2 compressed folders to Mr. Leopoldo S. Escala Jr at leopoldo.escala@vsu.edu.ph on or before the deadline.

III. Changes in the Bidding Documents

Original									
<p>Section I. Invitation to Bid</p> <p>5. A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on 09 October – 06 November 2023 <i>until 8:30 AM</i> from the given address and website(s) below and upon payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, in the amount of Five Thousand Pesos (PhP 5,000.00). The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person, by facsimile, or through electronic means.</p>	<p><i>(Amendment)</i></p> <p>A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on <i>15 September – 04 October 2023 until 1:30 PM</i> from the given address and website(s) below and upon payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, The amount of applicable fee will depend on the total ABC quoted as shown below.</p> <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Total ABC Quoted</th> <th style="text-align: center;">Applicable Fee</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">500,000.00 and below</td> <td style="text-align: center;">500.00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Above 500,000.00 up to 1,000,000.00</td> <td style="text-align: center;">1,000.00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Above 1,000,000.00</td> <td style="text-align: center;">5,000.00</td> </tr> </tbody> </table> <p>The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person, by facsimile, or through electronic means:</p> <p>The Bidders may deposit the payment for the bidding documents to the Visayas State University Landbank Account with the following details:</p> <p>Account Name: Visayas State University Fund 164 Account Number: <u>3572-1000-13</u></p> <p>Then send the deposit slip to leopoldo.escala@vsu.edu.ph</p>	Total ABC Quoted	Applicable Fee	500,000.00 and below	500.00	Above 500,000.00 up to 1,000,000.00	1,000.00	Above 1,000,000.00	5,000.00
Total ABC Quoted	Applicable Fee								
500,000.00 and below	500.00								
Above 500,000.00 up to 1,000,000.00	1,000.00								
Above 1,000,000.00	5,000.00								
<p>Section II. Instructions to Bidders</p> <p>15. Sealing and Marking of Bids</p>	<p><i>(Additional Instructions)</i></p> <p>Bidders are requested to submit three (3) copies of its bid – 1 Original, Copy 1, and Copy 2.</p> <p>For filing purposes, the bidders are urged to use Orange envelopes for its Technical and Financial Component envelopes, including the Mother (outer) Envelope.</p>								



IV. Revised List of Goods and Technical Specifications

- Some Specifications were added (in red font) and/or deleted (in blue font)
- Some Quantities and Unit Prices (ABC) were changed

Item #	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	3 Hp Split Type Air-Conditioner	unit	2	80,000.00	160,000.00
	<i>Wall Mounted Inverter Air Conditioner</i>				
	<i>Long Reach Air Flow</i>				
	<i>Design For Long Piping up to 30m Maximum</i>				
	<i>With Hi-Power Function</i>				
	<i>Cooling Capacity 7.1 kW</i>				
	<i>Heating Capacity 8.0 kW</i>				
	<i>Warranty Duration: 10 Year Warranty on Compressor; 5 Year Warranty on Spare parts</i>				
	<i>FREE at least 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose</i>				
	<i>FREE installation</i>				
2	4.5 cu. ft Refrigerator	unit	20	14,000.00	280,000.00
	<i>Two door</i>				
	<i>Refrigerator capacity: at least 3.3 cu. ft</i>				
	<i>Freezer capacity: at least 1.2 cu. ft.</i>				
	<i>Inverter</i>				
	<i>Color: Titanium</i>				
	<i>Cooling system: Direct cool</i>				
	<i>Shelf type: Tempered glass shelf</i>				
3	Air Condition, Window type, Inverter, 1 HP, Standard size	unit	4	33,000.00	132,000.00
	<i>Wattage: 905 (380 - 1,135) Watts</i>				
	<i>EER Rating: 4.05 CSPF</i>				
	<i>R410A Refrigerant</i>				
	<i>Energy Saving Plug Helps you Save Additional 40% on Energy</i>				
	<i>High Energy Efficiency at CSPF 4.05 = 5 Star Rating</i>				
	<i>Turbo Mode Activates Faster Cooling</i>				
	<i>Sleep Mode</i>				
	<i>Econo Feature</i>				
	<i>24-hour Timer</i>				
	<i>8-in-1 Air Filter Technology</i>				
	<i>Remote Controller With LCD</i>				
	<i>with free installation with FREE atleast 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose</i>				
	<i>At least 1 year warranty</i>				
4	Air Condition, Window Type, Inverter, 2HP, Standard size	unit	2	50,000.00	100,000.00
	<i>at least 12,000 kj/Hr</i>				
	<i>EER: at least 10.5</i>				
	<i>with remote control</i>				
5	Aircon Split Type 2.5 HP Inverter, With Installation	unit	5	58,000.00	290,000.00



	Capacity: 2.5HP				
	Power Supply: 220,230,60,1 V, Hz, Ph				
	Cooling Capacity: 24,000 Btu/h				
	Cooling Input: 2,000W				
	Cooling Current: 8.7A				
	EER: 12.7				
	Indoor Unit				
	Air Flow (Hi/Mi/Lo): 1063x955x759 m3/h				
	Noise Level (Hi/Mi?Lo): 50/-/40 dB (A)				
	Outdoor Unit				
	Refrigerant Type: R32/1120				
	Compressor Type: Rotary				
	Application Area: 29-43sqm				
	At least One (1) year warranty on parts and service five (5) years on compressor provided that the unit is installed by accredited installation team				
	FREE 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose				
6	Electric fan	pc	6	2,500.00	15,000.00
	■Stand fan 16" metal blade				
	■Adjustable height				
	■three speed controller				
7	Refrigerator	unit	3	31,000.00	93,000.00
	Transparent door , Upright at least 10 to 12.4 Cubic Feet inverter				
	Transparent Anti Frost Double Layered Tempered Glass Door				
	Adjustable Shelves				
	Efficient Cooling				
	Interior Lights				
	Input 220/240V, 50/60 Hz with power cord & plug				
	Automatic voltage stabilizer with time delay restart				
8	Stand Fan, banana type 18" banana blade	unit	5	2,500.00	12,500.00
9	Vacuum Cleaner	unit	1	12,500.00	12,500.00
	Operation: Cordless operation/usage				
	Function: Suction + Sweep				
	Maximum suction power: at least 150AW				
	Storage: at least 600ml Dust Bin				
	Battery: at least 3000mAh				
	Power Requirement: 220-240V				
	HEPA Filter - PM 0.3 dust and mite removal (washable)				
	Inclusion: multi-function compatible brush head				
10	Washing Machine Heavy Duty Dryer	unit	1	60,000.00	60,000.00
	15 kg. IEC Rated Capacity U.S-delete Heavy Duty Dryer				
	8 Dry Cycles				
	Timed Dry Cycle				
	Automatic Dry Cycle				
	Energy Efficient Cycle				
	Wrinkle Shield Cycle				



	Fluff Air Cycle				
	Temperature Function				
	Electronic Control Panel				
	Galvanized Heavy Duty Body				
	Color: White				
11	Washing Machine Heavy DutyWasher	unit	1	60,000.00	60,000.00
	15 kg. IEC Rated Capacity U.S-delete Heavy Duty Washer				
	11 Wash Cycles				
	Quick Wash Cycle				
	Whites Cycle				
	Delicate Cycle				
	6th Sense Technology				
	Dual Action Agitator				
	Fabcon Dispenser				
	Liquid Bleach Dispenser				
	Mechanical Control panel				
	Deep Water Wash System				
	Soil Level Selection				
	Wash Temperature Selection				
	Load Size Selection				
	Extra Rinse Selection				
	Galvanized Heavy Duty Body				
	White Porcelain Tub				
	Child Lid Lock				
	Color: White				
12	Water Dispenser, Cabinet type	pc	2	10,000.00	20,000.00
	☑Floor standing				
	☑Hot and cold function				
	☑plastic body,high efficiency compressor				
	☑thermally protected				
13	4.0 HP/3.0 TR Floor Mounted Air-conditioner, with free installation	unit	1	90,000.00	90,000.00
	Digital LED Display				
	Self Diagnosis				
	Remoted Holder				
	Side Air				
	Auto Louvers				
	Energy Saving /Save Energy (SE)				
	Wifi Controlled				
	X-Fan Function				
	Compressor Low-Pressure Protection				
	Indoor Unit (W x H x D): at least 588 x 1,924 x 392 mm				
	Outdoor Unit (W x H x D): at least 940 x 790 x 370 mm				
	Color: at least White				
	TECHNICAL SPECIFICATIONS				
	Power Supply: 1 Ph/ 230 V /60 Hz				
	Nominal Capacity: 4.0 HP / 3 TR				
	Cooling Capacity: at least 37,980 kJ/h				



	Rated Current: 17.0 A				
	Rated Power: 3,550 W				
	EER: 10.7 Kj/hr-W				
	Refrigerant (type/charge): at least R-410A / 2450 g				
	INDOOR UNIT:				
	Airflow (SH/Hi/Mi/Lo): at least 1,850/1,630/1,420/1,250 m-3/hr				
	Sound Level (SH/Hi/Mi/Lo): 52 / 50 / 48 / 45 dB(A)				
	COPPER TUBE SIZE				
	Low Side / High Side: Ø 5/8" / Ø 3/8"				
	MAXIMUM PIPE DISTANCE BETWEEN INDOOR & OUTDOOR				
	Height / Length / Circuit Breaker: 10 m / 30 m / 40 A				
	Warranty: at least 1-Year on Parts & Service & At least 5 Years on Motors				
	Free On-site installation with FREE 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose				
	2 cycles of preventive maintenance including filter and other accessories				
14	Induction stove	set	1	2,500.00	2,500.00
	Slim design				
	At least 80% more cooking efficiency				
	LED display				
	8 cooking function: soup, braise, boil, slow fire, fierce fire, hot pot, deep fry, fry				
	Overheat auto cut off				
	High quality ceramic plate				
	Manual cooking power level				
	Timer control				
	With FREE stainless pot				
15	Laminator Machine, A3	unit	1	5,000.00	5,000.00
	Heavy Duty, for A3 & A4 size, infrared heating system and adjustable temperature control with overheating protection				
16	Twin tub washing machine	unit	1	18,000.00	18,000.00
	Drum Design: Plastic				
	Lint Filter: Yes				
	Inverter: Conventional Motor				
	Control Type: Electronic				
	Wash Capacity: at least 14 kg				
	Washer Type: Twin Tub				
	Dry Capacity: at least 11 kg (Spin Dry)				
	Spin Speed: Variable				
	Number of Wash Programs: 3				
	Soakwash Function: Yes				
	Half Load Program: Yes				
	No Spin Option: Yes				
	Rinse Hold: Yes				
	Water Usage per Wash: Variable				
	Wash Wattage: 420				



	Spin Wattage: 280				
	Net Weight: 35 kg				
	Gross Weight: 39 kg				
	Net Dimensions (WxHxD): 964 x 540 x 1043 mm				
	Gross Dimensions (WxHxD): 998 x 560 x 1055 mm				
	Power Requirements; 220v - 60Hz				
17	Electric Paper Shredder	unit	1	40,000.00	40,000.00
	☑16 sheets shredder Infrared automatic paper feeding				
	☑Shredding Capacity: <10 Sheets/Shred				
	☑Shredding Medium: Photo				
	☑Shredding Medium: Card				
	☑Shredding Medium: CD				
	☑Shredding Medium: Paper				
	☑Capacity: <50L				
	☑Power: Electricity				
	☑Shredder Type: Cross-Cut				
	☑Security grade: s4				
	☑Volume: 30L				
	☑Power: 400w				
18	Floor Stand Mounted Aircon	unit	2	150,000.00	300,000.00
	Colling Capacity atleast 36,100 kJ/hW				
	Indoor Noise Level: 44-46 dBA				
	Outdoor Noise Level: 50-55 dBA				
	Floor Standing Type Inverter Aircon, 4 HP				
	With Digital Inverter Technology and with Full High Definition Filter				
	Energy Saving and with 5 year Compressor Warranty				
	with free installation and FREE at least 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose				
19	Aircon Split Type (1.5 HP)	unit	1	49,000.00	49,000.00
	Net weight:				
	Indoor - approx. 8 kg				
	Outdoor - approx. 23 kg				
	Gross weight:				
	Indoor - approx. 9 kg				
	Outdoor - approx. 30 kg				
	Dimensions				
	Net Dimensions (W x H x D):				
	Indoor -approx. 779mm x 290mm x 209mm				
	Outdoor -approx. 780mm x 542mm x 289mm				
	Gross Dimensions (W x H x D):				
	Indoor -approx. 861mm x 364mm x 255mm				
	Outdoor -approx. 891mm x 603mm x 396mm				
	Power Requirements: 230 V				
	Power Consumption: 750 W				
	General Specifications				
	Remote: Yes				
	Timer: Yes				



	Cooling Capacity: <i>at least</i> 11,020 kj/h				
	Control Type: With remote				
	Cooling Area (sq. meters): Survey is recommended				
	Noise Level (Indoor) – Low: 28dB				
	Filter: Yes				
	Airflow Direction Control (Up & Down): Automatic				
	Airflow Direction Control (Left & Right): Manual				
	Temperature Control: With remote				
	Fan Speed: 5 Speed Level				
	Energy Efficiency Ratio: 14.69				
	Free Installation and at least FREE 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose				
20	Heat Press Machine	unit	2	17,000.00	34,000.00
	heavy duty, silicon coil				
	16"x24"				
	220V				
	1800W				
21	Portable mobile trolley bluetooth speaker, 15" woofer good quality	set	1	20,000.00	20,000.00
	500 watts powered portable trolley speaker				
	15" woofer speaker				
	2 pcs wireless microphone				
	FM radio, bluetooth, USB and SD slot				
	rechargeable battery				
	Line-in guitar input/mic				
22	Portable Speaker, with Microphone	unit	1	10,000.00	10,000.00
	Specs: True Wireless Sound (TWS) Bluetooth Party Lights 100W 12V 4500mah Rechargeable Battery,				
23	Portable Trolley Speaker	pc	13	12,000.00	156,000.00
	—LED Lights				
	—2 Wireless				
	—Microphone				
	—Built-in-Battery				
	—USB				
	—Bluetooth / NFC				
	—FM				
	—Line-in Guitar				
	—Input / Mic				
	—Remote Control				
	—Rechargeable				
	—Battery				
	—Power: 500W				
24	Smart Inverter Airconditioning Unit	set	3	75,000.00	225,000.00
	2HP Inverter split type with Wireless LAN remote control (Via internet) and inhibits bacteria, viruses, deodorizes and air purification				
	Cooling Capacity (min-max)				
	5.30 (1.10-6.21) kW				
	19,080 (3,960-22,360) kJ/h				



	<i>EER (min-max)</i>				
	<i>5.14 (15.84-13.15) kJ/hW</i>				
	<i>Electrical Data</i>				
	<i>Voltage 230 V</i>				
	<i>Current 5.7 A</i>				
	<i>Power Input (min-max) 1,260 (250-1,700) W</i>				
	<i>Moisture Removal 2.9 L/h 6.1 Pt/h</i>				
	<i>Air Circulation</i>				
	<i>Indoor 18.7 m³/min (660 ft³/min)</i>				
	<i>Outdoor 34.9 m³/min (1,230 ft³/min)</i>				
	<i>Noise Level</i>				
	<i>Indoor (H / L / Q-Lo) 4/32/27 dB(A)</i>				
	<i>Outdoor (H) 50 dB(A)</i>				
	<i>Dimensions (Indoor)</i>				
	<i>Height 295 mm (11-5/8 inch)</i>				
	<i>Width 1,040 mm (40-31/32 inch)</i>				
	<i>Depth 244 mm (9-5/8 inch)</i>				
	<i>Dimensions (Outdoor)</i>				
	<i>Height 619 mm (24-3/8 inch)</i>				
	<i>Width 824 mm (32-15/32 inch)</i>				
	<i>Depth 299 mm (11-25/32 inch)</i>				
	<i>Net Weight</i>				
	<i>Indoor 12 kg (26 lb)</i>				
	<i>Outdoor 30 kg (66 lb)</i>				
	<i>Refrigerant Pipe Diameter</i>				
	<i>Liquid Side ø 6.35 mm (1/4 inch)</i>				
	<i>Gas Side ø 12.70 mm (1/2 inch)</i>				
	<i>Pipe Extension</i>				
	<i>Chargeless Pipe Length 10 m</i>				
	<i>Maximum Pipe Length 30 m</i>				
	<i>Maximum Elevation Length 20 m</i>				
	<i>Additional Refrigerant Gas* 15 g/m</i>				
	<i>Power Supply Outdoor</i>				
	<i>with iAUTO-X</i>				
	<i>with Humidity Sensor</i>				
	<i>Comfort Features</i>				
	<i>ECO Mode with A.I.</i>				
	<i>Inverter Control</i>				
	<i>Sleep Mode</i>				
	<i>Quiet Mode</i>				
	<i>Soft Dry Operation Mode</i>				
	<i>Personal Airflow Creation</i>				
	<i>Cleaner Air Features</i>				
	<i>Odour Removing Function</i>				
	<i>Removable Washable Panel</i>				
	<i>Convenience Features</i>				
	<i>24-Hour Dual ON & OFF Real Setting Timer</i>				
	<i>LCD Wireless Remote Control</i>				



	Wireless LAN Remote Control (For Internet Connection) (Built-in)				
	Reliability Features				
	Random Auto Restart (32 Restart Patterns)				
	Blue Fin Condenser				
	Top Panel Maintenance Access				
	Self-Diagnostic Function				
	FREE 10- feet copper tube and insulated wire, polyethylene tape, drain hose				
	Free installation				
25	Smart TV, 85" 4K HDR10+	set	1	135,000.00	135,000.00
	Screen Size: 85"				
	Resolution: 3,840 x 2,160				
	Picture Engine: Crystal Processor 4K				
	PQI (Picture Quality Index): 220				
	HDR 10+: Support				
	Contrast: Mega Contrast				
	Color: Dynamic Crystal Color				
	Micro Dimming: UHD Dimming				
	Contrast Enhancer: Yes				
	Dolby Digital Plus: Yes				
	Sound Output (RMS): 20W				
	Mobile to TV - Mirroring, DLNA: Yes				
	WiFi Direct: Yes				
	Sound Mirroring: Yes				
	Bezel Type: 3 Bezel-less				
	Design: AirSlim				
	HDMI: 3				
	Wireless LAN Built-in: Yes (WiFi5)				
	Bluetooth: Yes (BT5.2)				
	Ethernet (LAN): Yes				
26	Television, UHD, Smart TV	unit	2	30,000.00	60,000.00
	Display Size: 50"				
	Ports Input: OTHERS, HDMI, USB, Component in (Y/PB/Pr), RF in (Terrestrial/Cable Input), Digital Audio Out (Optical), Audio Out (Mini Jack), Ethernet (LAN), Composite in (AV)				
	TV Features: Netflix, HDR, Cinema 3D, Wireless Connectivity, Web Browser, Mobile Screen Mirroring, Youtube, DTS Audio, Bluetooth Connectivity				
	TV Resolution: 4K UHD				
	Smart TV OS: Android OS				
27	Microphone stand	set	1	1,656.00	1,656.00
	-Specifications:				
	Heavy duty die-cast aluminum base				
	Steel tube body				
	Oversized height adjustment clutch				
	Strong steel boom clutch				
	Two cable clips				
	2 Mic Holder				



28	Smart TV 32" HD LED HDMI	unit	3	20,000.00	60,000.00
	USB 2.0 x 1				
	Jack 3.5 mm				
	Visa: 10 x 10 cm				
	HDR · Flat · High Definition · 720p · LED · 1366 x 768 · CEC Enabled · Wi-Fi · RF · USB				
	Screen type: LED				
	Connections: HDMI				
	Resolution: Full HD				
	Connectivity: Smart TV				
	Inches: 28-32				
29	20.6 cu.ft. Heavy Duty Side by Side Inverter Refrigerator	unit	1	52,000.00	52,000.00
	☑No-frost Refrigerator				
	☑Energy efficient inverter compressor				
	☑Quick freeze and quick chill mode				
	☑Digital Temperature Control with LED Display				
	☑Independent Temperature Control				
	☑Child Lock				
	☑Vacation Mode				
	☑Eco-LED Lights				
	☑Spill – Proof Tempered Glass Shelves				
	☑Heavy Duty Handle				
	☑Textured Body (Rust and Stain Resistant)				
	☑3 Twist Ice Cube Trays and Ice Cube Container				
	☑Adjustable Leveling Feet				
	☑Input Power: 170W				
30	Air conditioner, window type, full DC inverter	unit	1	30,000.00	30,000.00
	Air conditioner, window type, 1 Hp, full DC inverter, including installation				
	At least 1 year warranty of parts /service and 10 years compressor warranty with electronic protector				
	Power Supply: 220VAC, 60Hz				
	Cooling Capacity: EER ≥10				
	Sound: < 60dB				
				TOTAL:	2,623,156.00

DILBERTO O. FERRAREN
BAC Chairman